
RIBE-ESBJERG HH INVITERER  
TIL NETVÆRKSMØDE  

– SKAL DU MED?

FAKTA OM GRUPPEN:
- 16-18 møder årligt
- Max 30 deltagere pr. gruppe- Kun én fra hver branche- Struktureret networking- Sjovere end sædvanligt opsøgende salg- Alt med tanke for en bedre bundlinie …

Ribe-Esbjerg HH A/S blev etableret i 2008 og 
driver i dag på herresiden et hold i Håndboldli-
gaen samt U18 og U16. Vi tror på, at elitekultur 
og eliteidræt betyder noget. I vores vestjyske 
region skal vi alle fighte sammen for at styrke 
rammevilkårene for borgere, uddannelsesinsti-
tutioner og virksomheder. Hér vil vi bidrage!
”Vi vil skabe et stærkt netværk i Ribe-Esbjerg HH. 
Netværket bygges på en af de stærkeste part-
nere indenfor netværksgrupper: Relationsfabrik-
ken. Netværket skal være identisk med de værdier, 
som Ribe-Esbjerg HH bygger på – respekt, an-
svarlighed, sammenhold og ambitioner. Kom med 
i et netværk som vil give dig udfordringer, fart og 
spænding – på højde med en håndboldkamp”.

Jeg skriver til dig for at invitere dig til et introdukti-
onsmøde omkring netværksgruppe i Ribe-Esbjerg HH.
Værdien af virksomenheders netværk bliver sta-
dig større, hvorfor flere og flere netværksgrupper 
skyder op. Måske er du allerede i en eller flere 
netværksgrupper, men jeg vil alligevel bede dig 
overveje nøje, om ikke denne er noget for dig.

UDBYTTE AF DELTAGELSE

Årsagen er, at det kører i et professionelt og testet 
setup via Relationsfabrikken med Jannik Pedersen 
i spidsen. Det bliver styret ud fra et fagligt og so-
cialt aspekt, hvor der bliver lagt vægt på, at du får 
udbytte af deltagelsen. Via denne netværksgruppe 
får du adgang til de øvrige grupper, som Relations-
fabrikken styrer, hvilket er over 800 virksomheder.
Ribe-Esbjerg HH vil danne rammen for 
netværksgruppen, der forhåbentlig bli-
ver en god forretning at deltage i. 

DATO

11. juni 2014 kl. 14.30 i Blue Water  
Dokken (mødet varer max 1 time)

Der vil være to priser 
for deltagelse; en hvis 
man også ønsker at være en del af Ribe-Esbjerg 
HH’s sponsorkreds, og en hvis man ikke vil. Ribe-
Esbjerg HH er en klub på vej frem og har en am-
bition om at bide sig fast i dansk tophåndbold.

Pris inkl. sponsorat og medlemskab  
af Erhvervsklubben: 16.000 kr. for et år

Pris uden sponsorat: 9.500 kr. for et år 

Udover netværksmøderne får du som del-
tager i netværksgruppen følgende: 
2 siddepladser til alle REHH’s hjemmekampe
Eksponering via REHH’s hjemmeside
Invitation til 2 VIP arrangemen-
ter pr. sæson for 2 personer

INTRODUKTIONSMØDE

Der vil være et introduktionsmøde til net-
værksgruppen, hvor der efter mødet vil være 
lidt forplejning. Dato kommer senere.
Jeg håber, det har fanget din interesse, og hå-
ber du vil deltage. Jeg vil gerne høre, om du 
har lyst til at deltage i det uforpligtende in-
troduktionsmøde – og om du allerede nu 
ved, at du vil deltage i netværksgruppen.

Venlig hilsen
Rikke Tangaa
Direktør i Ribe-Esbjerg HH

FOLKENE BAG RELATIONSFABRIKKEN

Jannik Simoni Jul Pedersen, tidligere arbejdet med sponsorater 
og salg i diverse små og mellemstore virksomheder.

Per Pedersen, tidligere professionel fodboldspiller. Per Pedersen 
har de seneste 11 år arbejdet med salg, marketing og netværk.

Peter Bredsdorff-Larsen, håndboldtræner for 
flere topklubber og assisterende landstræner. 
Peter Bredsdorff-Larsen har erfaring som leder i 
erhvervslivet og har som selvstædig designet og afviklet 
udviklingsopgaver for små og større organisationer.

Jacob Mikkelsen, tidligere datterselskabsdirektør 
for Arla i Mellemøsten og topleder for internationale 
fødevarevirksomheder i Mellemøsten. Har speciale 
i netværksbaserede forretningsmodeller. 

Hele Sydvestjyllands Herreligahold


